

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

ประเภทงาน : โครงการถมทรายปรับพื้นที่เป็นสนามเด็กเล่นศูนย์พัฒนาเด็กบ้านป่านเจริญ

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 บ้านขุนภูมิ ตำบลเตี้อครีคั่นไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	93,620.00	1.3704	128,296.85	
	เลื่อนโซ				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินล่วงหน้า0..... %				
	เงินประกันผลงาน0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			128,296.85	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			128,296.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน				

ราคา

บาท/ต่อตารางเมตร

ราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 99,900.00 บาท

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 28,396.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี้อครีคั่นไชย ที่ 21/2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุษปัทม์ โยสะอาด)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต. เตี้อครีคั่นไชย

(นายวัลลภ นันทา)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)ส.ด.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เตี้อครีคั่นไชย

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายก อบต. เตี้อครีคั่นไชย

รายการประมาณการ :โครงการถมทรายปรับพื้นที่เป็นสนามเด็กเล่นศูนย์พัฒนาเด็กบ้านปานเจริญ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 5 บ้านขุนภูมิ ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน : กว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ทรายหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม 2563

โดย นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามเด็กเล็ก								
1.1	ทรายหยาบพร้อมเกลี่ยเรียบ	90.00	ลบ.ม.	669.00	60,210.0	99.00	8,910.00	69,120.00	
1.2	ขอบคันหินทรงมน ขนาด 15x30x100 ซม.	100.00	ท่อน	235.00	23,500.0	10.00	1,000.00	24,500.00	
2	ป้ายโครงการ				-		-	-	
3	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				83,710		9,910.00	93,620.00	